
Zarządzenie nr 17/2021 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach 

 

z dnia 1 lutego 2021 r. 
 

w sprawie przyjęcia Standardów kontroli sprawowanej przez Dyrektora Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach z upoważnienia lub pełnomocnictwa 

Prezydenta Miasta Kielce  

 
Na podstawie § 4 ust. 5 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach nadanego uchwałą 

nr XXVII/508/2020 Rady Miasta Kielce z dnia 23 kwietnia 2020 r. w sprawie nadania Statutu 

Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Rodzinie w Kielcach ze zm. zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Wprowadzam Standardy kontroli sprawowanej przez Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Rodzinie w Kielcach z upoważnienia lub pełnomocnictwa Prezydenta Miasta Kielce, stanowiące 

załącznik do niniejszego zarządzenia, nad: 

1) organizacjami pozarządowymi, którym to Prezydent Miasta Kielce, za pośrednictwem Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach, zlecił w ramach otwartego konkursu ofert lub w trybie 

pozakonkursowym realizację zadania publicznego,  

2) podmiotami pieczy zastępczej funkcjonującymi na terenie Miasta Kielce lub świadczącymi usługi 

na jego rzecz, 

3) jednostkami organizacyjnymi wspierania rodziny. 

 

§ 2. 

Tracą moc zarządzenie nr 50/2020 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach  

z dnia 14 lipca 2020 r. w sprawie przyjęcia Standardów kontroli niepublicznych placówek wsparcia 

dziennego, zarządzenie nr 57/2020 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach  

z dnia 2 września 2020 r. w sprawie wprowadzenia zmian w Standardach kontroli niepublicznych 

placówek wsparcia dziennego oraz zarządzenie nr 58/2020 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Rodzinie w Kielcach z dnia 2 września 2020 r. w sprawie przyjęcia do realizacji Standardów kontroli 

pieczy zastępczej. 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi Działu ds. Dialogu Obywatelskiego Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania.  

 

Dyrektor 

Magdalena Gościniewicz 


